(*) EDITAL FP/SUBGGC Nº 47, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a
autorização constante do processo PGM-PRO-2022/02703 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para o Prova de
Seleção para o Estágio Forense promovido pela Procuradoria Geral do Município
do Rio de Janeiro – 42º Exame de Seleção.

1. Relação preliminar de candidatos que tiveram seus pedidos de

isenção do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS, nos termos do item IV do
Edital FP/SUBGGC nº 21, de 01 de fevereiro de 2023:

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO

2163108 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163393 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164026 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162856 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163319 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162742 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163235 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163413 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162877 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163247 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163978 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163976 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164131 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164126 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163065 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164106 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162780 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164155 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163268 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163938 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163002 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164115 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163060 PGM - 42º Estágio Forense 2023

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2162874 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163090 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162693 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163444 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164083 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163372 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163426 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162964 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2162776 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2164067 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163423 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163234 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163445 PGM - 42º Estágio Forense 2023

1.1. Quando do processamento das inscrições, seja verificada a

existência de mais de uma inscrição efetivada (por meio de pagamento ou isenção
da taxa) por um mesmo candidato, para o mesmo cargo, somente será considerada
válida e homologada aquela que tiver sido realizada por último. Consequentemente,
as demais inscrições do candidato serão automaticamente canceladas, não
cabendo reclamações posteriores nesse sentido, nem mesmo quanto à restituição
do valor pago a título de taxa de inscrição.

2. Relação preliminar de candidatos que tiveram seus pedidos de

isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS, nos termos do item IV
do Edital FP/SUBGGC nº 21, de 01 de fevereiro de 2023:

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO
2164121 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164022 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163407 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163315 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164061 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163039 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164057 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163367 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162819 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163053 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163254 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163130 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162669 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162815 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163051 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163004 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164049 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2163990 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162698 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164058 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162657 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163988 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164076 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162648 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162876 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163398 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162906 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163014 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163102 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163170 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163214 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2164130 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2163008 PGM - 42º Estágio Forense 2023
2162733 PGM - 42º Estágio Forense 2023

2.1 Quando do processamento das inscrições, seja verificada a

existência de mais de uma inscrição efetivada (por meio de pagamento ou isenção
da taxa) por um mesmo candidato, para o mesmo cargo, somente será considerada
válida e homologada aquela que tiver sido realizada por último. Consequentemente,
as demais inscrições do candidato serão automaticamente canceladas, não
cabendo reclamações posteriores nesse sentido, nem mesmo quanto à restituição
do valor pago a título de taxa de inscrição.

3. Os demais itens e subitens do Edital FP/SUBGGC nº 21, de 01 de

fevereiro de 2023 permanecem inalterados.

Rio de Janeiro, 27 de fevereiro de 2023.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

(*) Republicado por haver saído com incorreções no DO Rio nº 230, de 28/02/2023
páginas 60 e 61